
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE  

N. 18 del 18-10-2013 

 

OGGETTO 

APPROVAZIONE RUOLO ORDINARIO PER LA RISCOSSIONE DELLA TASSA PER 
L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE - ANNO 2013 ULTERIORE INTEGRAZIONE 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì            Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 
 



 

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE 

 
Visto il vigente Regolamento comunale per l’applicazione della Tassa per l’Occupazione di Spazi 
ed Aree Pubbliche e per l’applicazione della relativa tassa, adottato con delibera del Consiglio 
Comunale n° 246 del 27.04.1994 e successive modific he ed integrazioni; 
 
Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 67  del 07/05/2013, immediatamente esecutiva, che 
ha approvato le tariffe, per l’anno 2013, ai fini dell’applicazione della Tassa per l’Occupazione di 
Spazi ed Aree Pubbliche, ex D. Lgs. 15.11.1993 n. 507; 
 
Visti gli atti d’ufficio ed espletate ulteriori procedure per la formazione del ruolo ordinario per il 
corrente anno d’imposta a seguito di verifiche in collaborazione con l’Ufficio di Polizia Municipale; 
 
Preso Atto che si è reso necessario, a seguito delle predette verifiche, integrare il ruolo ordinario 
in riferimento alle sole occupazioni permanenti; 
 
Considerato che il Comune di Atripalda è in regime di riscossione diretta dei tributi comunali, 
attraverso l’utilizzo di apposito conto corrente postale intestato al Comune di Atripalda; 
 
Visto l’art. 4 del vigente Regolamento Generale delle Entrate adottato con Delibera di Consiglio 
Comunale n° 80 del 18.11.2000; 
 
Visti il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 ed i vigenti Statuto Comunale e Regolamento 
comunale di Contabilità, 

 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “ Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni; 
 
Viste le vigenti norme in materia; 
 
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 7543 del 29 aprile 2013 e del 
vigente regolamento di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) di approvare un secondo elenco ordinario integrativo della tassa per l’occupazione di spazi ed 
aree pubbliche ex D. Lgs. 15.11.1993 n. 507, per l’anno 2013 che viene depositato agli atti 
dell’Ufficio Tributi comunale; 
 
2) di articolare il pagamento delle due rate della suddetta Tassa periodica secondo le seguenti 
scadenze: 

− 1° rata o pagamento totale: 31 novembre 2013: 
− 2° rata: 31 dicembre 2013; 

 
3) di dare atto che gli elenchi della Tassa verranno riscossi in forma diretta, attraverso l’utilizzo di 
apposito conto corrente postale intestato al Comune di Atripalda 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del VI SETTORE 
 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 18-10-2013  Il Responsabile del VI SETTORE 
 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 18-10-2013 Il Responsabile del VI SETTORE 
 Dott. Reppucci Enrico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


